

Deklaracje 2016

Kto musi złożyć?

W 2016 roku **nową deklarację** składają tylko właściciele nieruchomości, którzy rozliczali się z Gminą za wywóz odpadów **w oparciu o zużycie wody**.

Termin złożenia deklaracji

Nowa deklaracja dla właścicieli nieruchomości rozliczających się w oparciu o zużycie wody powinna zostać złożona **po upływie 12 miesięcy od złożenia poprzedniej deklaracji**. Dla większości właścicieli będzie to styczeń 2016 roku, ale są też tacy, którzy składali deklarację później, w następnych miesiącach. Dla nich terminem złożenia będzie ten miesiąc, w którym składali poprzednią deklarację.

Proponujemy zatem przypomnieć sobie, kiedy była złożona ostatnia deklaracja i pamiętać o złożeniu następnej, w 2016 roku. W przypadku niezłożenia nowej deklaracji, właściciel nieruchomości otrzyma wezwanie do jej złożenia. Brak reakcji na wezwanie może skutkować nałożeniem kary porządkowej.

Możliwości złożenia deklaracji:

A. elektronicznie – poprzez stronę www.eurząd.szczecin.pl i podpisanie ją z wykorzystaniem Certyfikatu Kwalifikowanego lub Profilem Zaufanym E-PUAP;

B. za pośrednictwem poczty – pobranie formularza do druku ze strony www.eurząd.szczecin.pl lub www.ecoszczecin.pl i po wypełnieniu oraz podpisaniu deklaracji przesłanie jej pocztą na adres: Urząd Miasta Szczecin, Plac Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin z dopiskiem: „DOP-1”, „DOP-2”, „DOP-2 z ZOP-2”;

Załącznik Nr 2

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W ZABUDOWIE WIELORODZINNEJ

DOP-2*

*FORMULARZ PRZEZNACZONY RÓWNIEŻ DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI W ZABUDOWIE JEDNORODZINNEJ, JEŻELI ŚREDNIOMIESIĘCZNE ZUŻYCIE WODY NIE PRZEKRACZA 4 M³

DEKLARACJĘ NALEŻY WYPEŁNIĆ ZGODNIE Z OBJAŚNIENIAMI ZNAJDUJĄCYMI SIĘ NA KOŃCU FORMULARZA

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.), zwana dalej uszp.

Składający: Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej, na których zamieszkują mieszkańcy. Przez właściciela rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością.

Termin składania: 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca.
14 dni od dnia wystąpienia zmiany danych określonych w poprzednio złożonej deklaracji.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI

PREZYDENT MIASTA SZCZECIN
Adres: Urząd Miasta Szczecin, Plac Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

B. DANE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI

1. Właściciel nieruchomości (zaznaczyć właściwy kwadrat)

<input checked="" type="checkbox"/> 1. Właściciel	<input type="checkbox"/> 3. Jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomości w zarządzie	<input type="checkbox"/> 4. Jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomości w użytkowaniu (w tym w użytkowaniu wieczystym)	<input type="checkbox"/> 5. Inny podmiot władający nieruchomością, kto... tytuł prawny:
---	---	--	--

2. Nazwa pełna / Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię (pkt 3 objaśnienia)

HALINA KOWALSKA

3. Imię ojca, imię matki: (obowiązkowe gdy brak nr PESEL)

4. Data urodzenia

5. Identyfikator Podatkowy: PESEL / NIP

JOZEF, MAGDALENA 1952-12-04 52120540642

6. Nazwa i adres Wspólnoty Mieszkaniowej (wypełnić, jeżeli deklarację składa zarządca nieruchomości, w rozumieniu art. 18 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali)

C. osobiście – pobranie formularza w Wydziale Podatków i Opłat Lokalnych UM a po wypełnieniu złożenie deklaracji bezpośrednio w pok. 34, 45, 46, 46A, 51, wejście do Urzędu Miasta od ul. Odrowąża. Deklaracje można również pobrać i złożyć w Filii Urzędu Miasta na Prawobrzeżu przy ul. Rydla.

UWAGA!

Właściciele nieruchomości, którzy **wnoszą do Gminy opłatę ryczałtową** za wywóz odpadów, **nie składają nowej deklaracji**, chyba że mogą wyliczyć opłatę w oparciu o zużycie wody z danej nieruchomości, jeżeli jej średniomiesięczne zużycie nie przekracza 4 m³.

Nowe nieruchomości

Właściciel nowo zamieszkałej nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami **w terminie 14 dni od dnia zamieszkania**. Ten obowiązek wynika z przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Na podstawie złożonej deklaracji nieruchomość zostanie wyposażona w pojemnik do gromadzenia odpadów, a właściciel będzie mógł regulować opłatę za odbiór i zagospodarowanie odpadów w wysokości wynikającej ze złożonej deklaracji.



tel. 91 435 11 99
gospodarka_odpadami@um.szczecin.pl

ecoszczecin.pl



gazety, czasopisma, książki, zeszyty, katalogi i prospekty, kartony, papiery opakowaniowe, tektury



kartony po mleku i sokach (są to opakowania wielomateriałowe - gromadzimy je razem z opakowaniami z tworzyw sztucznych), zabrudzone, zatłuszczone papiery, kartony, papier ścierny, pergamin, papier higieniczny, worki po cemente i inne materiały budowlane



szklane butelki po napojach, słoiki (bez nakrętek), szklane opakowania po kosmetykach



ceramika, fajans, porcelana, szklanki, kieliszki, kryształ, naczynia żaroodporne, szyby okienne, lustra, witraże, żarówki, świetlówki



butelki PET, opakowania z tworzyw sztucznych po produktach mlecznych, opakowania po chemii gospodarczej oraz po kosmetykach, reklamówki, worki foliowe, puszki metalowe, opakowania po mleku i sokach



pieluchy, zabawki z tworzyw sztucznych, styropian, uszkodzone meble ogrodowe z tworzyw sztucznych, opakowania i butelki po olejach, puszki i pojemniki po farbach, lakierach, rozpuszczalnikach, opakowania, po środkach chwastobójczych, rury PCV



trawa, gałęzie, liście, spady, chwasty



odpady zielone w workach, gleba, gałęzie dużych rozmiarów



resztki żywności, pieluchy, popiół, długopisy, ołówki flamastry, zabrudzone i zatłuszczone papiery, folie po żywności, wycieraczki, dywaniki łazienkowe, kosmetyki, opakowania po aerozolach, doniczki, gumowe rękawiczki, gąbki, szyby okienne, lustra



odpady zielone, odpady budowlane i rozbiórkowe, sprzęt elektryczny i elektroniczny, świetlówki, kartridże i tonery, odpady wielkogabaretowe, wykładziny, dywany, zużyte opony, baterie i akumulatory, chemikalia i opakowania po chemikaliach, przeterminowane leki, przepracowane oleje silnikowe

Uwaga!

Do pojemnika na odpady komunalne zmieszane wrzucamy tylko te odpady, które nie są objęte selektywną zbiórką.